PAGE

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023                                                                                                          № 27
с. Партизанское
 О признании объекта капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, расположенных на территории Волочаевского сельского поселения,  аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 года N 577 «Об утверждении Положения о признании объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления», на основании заключений межведомственной комиссии об оценке фактического состояния объекта капитального строительства от 31.01.2023 № 1, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый список объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на основании заключения межведомственной комиссии об оценке фактического состояния объекта капитального строительства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волочаевского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                              Л.В. Марцева

	УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации

сельского поселения

от 08.02.2023  № 27/1__

Список

список объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу

1. Нежилое здание (здание ДК): ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Партизанская, 2а.